様式第 1
指　　定　　申　　請　　書
年　　月　　日
　名　古　屋　市　長　　殿
住　　　　所
名　　　　称
代表者の氏名
　計量法第20条第 1項の指定を受けたいので、同法第26条の規定により、申請します。
1 指定の区分
　 2　事業所の名称及び所在地
備考　用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。
様式第 1の 2
指　　定　　更　　新　　申　　請　　書
年　　月　　日
　名　古　屋　市　長　　殿
住　　　　所
名　　　　称
代表者の氏名
　計量法第20条第 1項の指定の更新を受けたいので、同法第28条の 2の規定により、申請します。
1  指定の区分
　 2　事業所の名称及び所在地
備考　用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。
様式第 2
業　務　規　程　認　可　申　請　書
年　　月　　日
　名　古　屋　市　長　　殿
住　　　　所
名　　　　称
代表者の氏名
　業務規程の認可を受けたいので、計量法第30条第 1項の規定により、別添のとおり申請します。
備考　用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。
様式第 3
業　務　規　程　変　更　認　可　申　請　書
年　　月　　日
　名　古　屋　市　長　　殿
住　　　　所
名　　　　称
代表者の氏名
　次のとおり、業務規程の変更の認可を受けたいので、計量法第30条第 1項の規定により、申請します。
1　変更の内容
　 2　変更の事由
備考
1　用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。
　   2  変更の内容は、変更前及び変更後を対照して記載すること。
様式第 4
業　務　休　止（廃　止）届　出　書
年　　月　　日
　名　古　屋　市　長　　殿
住　　　　所
名　　　　称
代表者の氏名
　次のとおり、定期検査の業務の一部（全部）を休止（廃止）したいので、計量法第32条の規定により、届け出ます。
1 休止(廃止)しようとする定期検査の業務の範囲
　2　休止(廃止)の年月日
　3　休止の期間
4　休止(廃止)の事由
備考　用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。